Bacharone cu respōsorio i
 quabz missis. nec nō festa
 s. iuliani. Petri mris
 cu una missa celebret. ac pro
 i kalendario. martologio. gradali. res
 pūali. et libris ecclasticis est notatum.
 et bte agnetis tras
 fiat die suo. Colla uo usi
 ceruicis his diebz. In vigilia
 pasche. et penthe.
 et salutaris. nū. tempoz. In exaltacōe scē crucis. et
 pcpuis officijs de functor. **T**ori autē
 pat. nē i credo i dñi ad pma. et post pma
 mox solus perosa i conspectu dñi debet dici. **De**
 festo s. trinitatis. et dñica i palmis de elevacōe eucha
 ristie celebracōe. et communiā ministrorū. c. viij.

Festū scē trinitatis et dñica i ramis palmarū cū
 et bz lampadibz s. fiat et abbas celebret i sūe
 tu solennit. In festo autē scē trinitatis. p diffi
 cultate matie pmonē i ca. uō oportet hie. **C**u uo
 missa celebret cō secōe p acta ut uideri possit ab
 omibz hostia eleuet. et tūc ad missas cōuetus mi
 nū capana pulset cū cūm uno uocū. ad cuius so
 nū omēs pter illos q i dormitorio sūt genua o

flectat. nec illi q̄ in choro fuit. nisi fuerit tunc
 post consecrationē s̄ḡnie. sac̄dos elevat manus suas
 Diebꝫ aut̄ duarꝫ missarꝫ. d̄missis. nisi t̄m̄ uari
 tes. ac̄tis corrigant̄. Similit̄ eb̄ dom̄o. q̄ quac̄m̄
 q̄ debent p̄uatis diebꝫ missas. d̄uctu. h̄c̄ t̄cc̄ ee
 Abbatibꝫ eḡd̄ictibꝫ estatis. q̄ post p̄ regre
 dictibꝫ post t̄c̄ā. In h̄iēme usq; ad p̄m̄. q̄ d̄m̄
 ma usq; ad v̄s. missas. audire p̄m̄. ac̄tis
 celebrare quoq; missam. ante eugh̄ū n̄. q̄
 ceat t̄ uia dirigēdis. **T**empe quoq; fenacōis mi
 s̄iois. t̄ cons̄iois oūū ū monachi. t̄ de solent. missa
 celebrent̄. ante q̄ monachi. creat̄ ad laborē
 ac̄tis ob̄suato. ut m̄q; aliq̄s de cad̄. m̄
 bres his indie. **D**iebus uo quibꝫ m̄. h̄c̄ t̄
 s̄it̄ possit̄ ad missas p̄uatas cōitare. abbas.
 de creuit faciendū. **N**ulla t̄m̄ p̄ son̄. ō h̄s n̄r̄
 exceptis ministris aliarꝫ. i ductis. s̄. q̄ ueste
 ad faciū calicē de ceto p̄cipiēdo s̄m̄gne accēre. p̄su
 mat̄ p̄ p̄culū. t̄ scandalū euitandū. **Explicit**
distincio. v̄. Incipit distincio. vj. De honesta
modata p̄uacōe uenientū ad ca. ge. ul' redit̄ p̄u
Precipue t̄m̄ q̄ uenit̄ ad ca. ge. ul' redit̄ p̄u
 deat̄ abbas. t̄ officiales dom̄o. ord̄is. ut
 abq; uenientibꝫ ad ca. ge. ac redit̄ibꝫ nec nō om̄i

tepe

... adis ... uniusis p eos quiseuabz. pdis
 ... suaz de odis negocijs quibzcuq; in abbaty
 ... factas locor sufficiet z honeste ne
 ... cellas u habentur uinee faciant
 ... hospitalitatis i suis locis psonis
 ... hoc factu fuit fraudulentet.
 ... negligentet. p ptem abatem aut
 ... caueant oio ne i locis
 ... nimia ona i ferat ul
 ... ad gratias uenit
 ... eis ministret amplius ad por
Abbatibz quoq; monachis ad ca. ge. pro ut detet
 ... ut si paderet uolunt
 ... refectoria domoz ad is uenit. z fco pn
 ... ceptat explectur. *De remonibz abbatibz*
z prius uenientibz ad capm geniale. r. ii.
Les reuon. s. de hibernia. Scocia ad ca. ueniat. iij.
 Anno. s. ad nino. ano mo uisitetur. De nouigia. Scocia.
 z luonia. z de hibernia similiter. De ungaria. de portuga
 lia. z de Gallega anno qrtto. ano. r. uisitetur. z ueniat ad
 ca. ano qrtto. de Regione z Castella ano mo. De aragonia z
 Nauarra. z Cathalonia. ano. ij. uenire ad ca. no omittat.
 Abbatibz uo fuisse credit q. r. ano uicissim ueniant ad

vid. r. r. m.
 9. 1. d. m. 6. p. r.
 r. r.

tame q duo eoz ad muna ueite ams singlis teneant
quoq; abas p̄ illos q̄bz accessum est nocturnos aduocatos
ad ca. ueniēs n̄ tres equos t̄modo secū ad ducat. si u plures
ad duxit ⁊ domos ord̄is gramauit. abbas. poriba. Cellean
rys ul' officialibz cetis domoz ord̄is p̄ quos t̄seūt queq;
sup̄sumt aucte ca. ge. sic licitum retinere. **¶** Uen uo or
dis ap̄d ast. ⁊ ad p̄mas domos. n̄ ueniētes ad porta ciuitat̄
cultellos acuminatos ⁊ oia armam̄ta. **¶** Quāq; uo or ip̄s
aliqd̄ fecit un̄ scandalū ord̄is dat̄ ab ord̄is suao p̄p̄io
pellat̄. **¶** Quāq; puer erēs recesserit ab aliq̄ domo or
dis n̄r ueniat cū l̄ris testimonialibz illis abbas aquo re
cessit. alit̄ in aliis domos suao anemine admittatur.
De abbas remanētibz a ca. ge. ca. iii.

Abbes qui eo anno quo debet ad caplm uenire nō ue
nerint i uia i finitate corporis impediti. si se legit
me pl̄ms ul' abbes nō excusauit p̄ p̄ma t̄sgressionē adie
ca. ge. i stallū abbas nō itrent ⁊ om̄i vj. feria sint i p̄me
⁊ aqua usq; ad sequēs ca. ge. **¶** Si uo ano sequēt̄ nō ue
nerit n̄ p̄dicta i finitatis ul' alia ca. potuit se tueri. absq;
retracione aliq̄ de ponat̄. **¶** Abbas aut̄ i p̄c̄ntes p̄ces
aq̄cūq; ⁊ q̄ntocūq; q̄ nō sit de ord̄ie n̄r d̄no. p̄. cardina
liba dum tarat exceptis p̄manēdo a ca. suam eroicacionis
a d̄o ca. late icurrūt. a qua nō possūt absolui n̄ ab eod̄

ab eo cui commisit huius absolutionis beneficium posse da
Patribus autem abbatibus precipit uniuersis ut iustitiam
 debent diligenter inquirent utrum abbatibus quos uisitant tempore
 debito uenit ad ea. ge. et singulis annis super hoc respondeant
 ea. ge. **Q**ui uero pres abbatibus inuenit filios suos propter similitudines
 suas inuicibiles duobus ualibus a causa remansisse auctore causa. ge.
 domibus sic desitatis et dispendis eorum saltem dominum et conscientias
 suas prouideat ito in debito pro ut uideant expedire.
 Et si preteritauit praesertim praesertim praesertim praesertim praesertim praesertim
 tuos primis abbatibus utriusque in generatione sua committat ut or
 dinet pro ut eis melius uidebit de talibus abbatibus aut alijs
 corrigendis exceptis abbatibus de ungarya. de portugalia.
 de luonia quoniam propter metum tartarorum uisitatores eos poterit
 uacare excusare. **C**onsens quoque abbatibus qui apud suis citati
 ad ea. uenire contulerit super suis excessibus ueniam petiti
 u. ut factum quod iniuria ordinis suadebit in ipso causa. deponantur.
Abbates in super qui scient celauerit alios tempore quo tenent
 uenire ad ea remanentes inquam conscientias postquam ad ipse
 reuerti fuerit infra mensem tribus diebus terminis penam pagar
 leuis culpe. alioquin donec pegerit. abstineat ad minus.
Illi autem abbatibus qui uenire annis singulis non tenent. si ad unam
 de quatuor primis abbatibus uenientes in firmi idem remanserint.
 uenisse ad ea. reputentur. **Q**ui uero in uia ipso causa spectantur.